CMT8266W0
Rev 0.1 | 1/27 www.hoperf.cn
1 特性
 安全相关认证
• DIN VDE V 0884-11: 2017-01
• 符合 UL 1577 组件认证
• CSA认证，符合 IEC 60950-1, IEC 62368-1,
IEC 61010-1 and IEC 60601-1 终端设备标

CMT8266W0 1000 5.7 6 6 0 150 低 否 WB SOIC-16
CMT8266N0 1000 3.7 6 6 0 150 高 否 NB SOIC-16
产品命名规则:
CMT 8 2 6 6 W 0 (Q)
总通道数：
1, 2, 4 …;
0: 表示 I2C 隔离
产品系列
反向通道数
0, 1, 2 …
默认输出电平：
0 = 低电平
1 = 高电平
Q = 车规级
D  = 工业级
封装类型
N = 窄体 SOIC
W = 宽体SOIC
如需了解更多产品及产品线信息，请访问 www.hoperf.com。
有关采购或价格需求，请联系 sales@hoperf.com 或者当地销售代表。
CMT8266W0
Rev 0.1 | 23/27 www.hoperf.cn
14 编带信息
图 17. CMT8266W0 WB SOIC-16 卷带信息
CMT8266W0
Rev 0.1 | 24/27 www.hoperf.cn
图 18. CMT8266W0 WB SOIC-16 编带信息
图 19. CMT8266W0 NB SOIC-16 卷带信息
CMT8266W0
Rev 0.1 | 25/27 www.hoperf.cn
图 20. CMT8266W0 NB SOIC-16 编带信息
CMT8266W0
Rev 0.1 | 26/27 www.hoperf.cn
15 文档变更记录
表 20.  文档变更记录
版本号 章节 变更描述 日期
0.1 所有 初始版本 2024/1/25
CMT8266W0
Rev 0.1 | 27/27 www.hoperf.cn
16 联系方式
深圳市华普微电子股份有限公司
中国广东省深圳市南山区西丽街道万科云城三期 8A 栋 30 层
邮编：  518052
电话：  +86 - 755 - 82973805
销售：  sales@hoperf.com
网址：  www.hoperf.cn
版权所有 © 深圳市华普微电子股份有限公司，保留一切权利
深圳华普微电子股份有限公司（以下简称：“HOPERF”）保留随时更改、更正、增强、修改 HOPERF 产品和/或本文
档的权利，恕不另行通知。非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并
不得以任何形式传播。由于产品版本升级或其他原因，本文档内容会不定期进行更新。HOPERF 的产品不建议应用
于生命相关的设备和系统，在使用该器件中因为设备或系统运转失灵而导致的损失，HOPERF 不承担任何责任。
商标和其他 HOPERF 商标为深圳华普微电子股份有限公司的商标，本文档提及的其他所有商标或注册商
标，由各自的所有人拥有。
	1 特性
	2 应用
	3 描述
	4 绝对最大额定值
	5 推荐运行条件
	6 ESD额定值
	7 管脚描述
	8 典型应用
	8.1 典型应用原理图
	8.2 PCB布局指南
	9 参数测试电路
	10 电气特性
	10.1 电气特性 - 5 V 供电
	10.2 电源电流特性 - 5 V电源
	10.3 电源电流特性 - 3.3 V电源
	10.4 电源电流特性 - 2.5 V电源